
 

 
ZAGREBAČKA BURZA d.d. | Ivana Lučića 2a/22 | Zagreb | www.zse.hr | T. +385 1 4686 800 | F. + 385 1 4677 680 
Trgovački sud u Zagrebu | MBS 080034217 | OIB 84368186611 
Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN: HR8324840081100277421  
Erste&Steiermarkische bank d.d. IBAN: HR3624020061100517924 
Privredna banka Zagreb d.d. IBAN: HR8623400091110306562  
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA: Borislav Centner | PREDSJEDNICA UPRAVE Ivana Gažić | ČLAN UPRAVE Tomislav Gračan 
TEMELJNI KAPITAL 46.357.000,00 HRK u cijelosti uplaćen | 4.635.700 | 10,00 HRK 

  
 

Na temelju članka 340. st. 2. i 3. Zakona o tržištu kapitala (NN 65/18 i 17/20) i članka 152. t. 3. te članka 
156. Pravila Burze, u postupku prestanka uvrštenja obveznica  ATLANTIC GRUPA d.d. sa sjedištem u 
Zagrebu, Miramarska 23, OIB 71149912416, na Službeno tržište, Uprava Zagrebačke burze d.d. sa sjedištem 
u Zagrebu, Ivana Lučića 2a/22 (dalje u tekstu: Burza), dana 17. prosinca 2020. godine donijela je sljedeću  
 

ODLUKU 
 

1. Prestaje uvrštenje obveznica društva ATLANTIC GRUPA d.d. sa sjedištem u Zagrebu, Miramarska 23, 

OIB 71149912416, koje su uvrštene na Službeno tržište pod oznakom: 3ATG, ISIN: HRATGRO216A9 

s danom 17. prosinca 2020. godine. 

2. Zadnji dan trgovanja obveznicama navedenim u točki 1. ove Odluke je 17. prosinca 2020. godine. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama Zagrebačke burze d.d. 

 
Obrazloženje  

 
Obveznice društva ATLANTIC GRUPA d.d. sa sjedištem u Zagrebu, Miramarska 23, OIB 71149912416, 
uvrštene su na Službeno tržište kojim upravlja Zagrebačka burza d.d. (dalje: Burza). 
 
Dana 17. prosinca 2020. godine Burza je zaprimila od Središnjeg klirinškog depozitarnog društva d.d. (dalje: 
SKDD d.d.) Odluku o prijevremenom otkupu obveznica ATGR-O-216A izdavatelja ATLANTIC GRUPA d.d. 
(Broj: O-13227/20-4/DV) u kojoj je navedeno da je SKDD 17. prosinca 2020. godine proveo korporativnu 
akciju prijevremenog otkupa obveznica oznake ATGR-O-216A društva ATLANTIC GRUPA d.d. te da su  
obveznice isključene iz usluga depozitorija i usluga poravnanja i namire. 
 
Članak 152. t. 3. Pravila Burze propisuje da uvrštenje može prestati dospijećem ili prijevremenim iskupom 
financijskog instrumenta.   
 
Člankom 156. Pravila Burze propisano je da u slučaju iz članka 152. t. 3. Pravila Burze uvrštenje financijskog 
instrumenta prestaje isti, odnosno sljedeći trgovinski dan nakon što Burza zaprimi odluku izdavatelja ili 
središnjeg depozitorija, odnosno središnjeg registra u čije usluge je uključen predmetni financijski 
instrument.  
 
Članak 340. st. 2. Zakona o tržištu kapitala propisuje da je Burza dužna donijeti odluku o privremenoj 
obustavi trgovanja ili isključenju iz trgovanja financijskog instrumenta, kada financijski instrument više ne 
udovoljava pravilima burze.  
 
S obzirom na sve gore navedeno, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  
 
Sukladno članku 340. st. 3. Zakona o tržištu kapitala i članku 154. st. 3. Pravila Burze, ova Odluka će se 
objaviti na internetskim stranicama Burze. 
 
 



 

 
ZAGREBAČKA BURZA d.d. | Ivana Lučića 2a/22 | Zagreb | www.zse.hr | T. +385 1 4686 800 | F. + 385 1 4677 680 
Trgovački sud u Zagrebu | MBS 080034217 | OIB 84368186611 
Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN: HR8324840081100277421  
Erste&Steiermarkische bank d.d. IBAN: HR3624020061100517924 
Privredna banka Zagreb d.d. IBAN: HR8623400091110306562  
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA: Borislav Centner | PREDSJEDNICA UPRAVE Ivana Gažić | ČLAN UPRAVE Tomislav Gračan 
TEMELJNI KAPITAL 46.357.000,00 HRK u cijelosti uplaćen | 4.635.700 | 10,00 HRK 

  
 

Oznaka: OU/2020-150 
 
 
  

                                    Ivana Gažić 
                            predsjednica Uprave 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Izdavatelj 
2. Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, Zagreb, Franje Račkoga 6 
3. Središnje klirinško depozitarno društvo d.d., Zagreb, Heinzelova 62a 
4. Odjel tržišta, ovdje 
5. Knjiga odluka Uprave, ovdje 

 
 


